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(Inf. wł.). Park Zdrojowy od piątku, 20 bm. jest miejscem festiwalu "Ogrody Harmonii" -
wydarzenia promującego świadomość ekologiczną, zrównoważony styl życia oraz pasję do
ogrodnictwa. Impreza potrwa do najbliższej niedzieli, oferując bogaty program warsztatów,
wystaw i prezentacji artystycznych.

Festiwal  Ekologii  i  Kreatywnego  Ogrodnictwa  "Ogrody  Harmonii"  to  inicjatywa  skierowana  do
wszystkich miłośników natury. Na uczestników czekają m.in. pokazy florystyczne, wystawy kwiatów i
roślin ozdobnych, stoiska edukacyjne oraz spotkania z ekspertami.
 
– Festiwal ruszył dzisiaj, ale jutro na pewno zintensyfikujemy te wszystkie działania. Przed nami
bardzo dużo warsztatów, wszystkie w duchu ekologicznym. Chcemy zachęcać ludzi do aktywnego
kontaktu z przyrodą – mówi dyrektorka Teatru Zdrojowego - Centrum Kultury Justyna Kuban.
 
W piątkowe popołudnie uczestnicy wydarzenia mieli  okazję skorzystać z  zajęć tworzenia ozdób
ogrodowych z Uniwersytetem Trzeciego Wieku, nie zabrakło też warsztatów plastycznych o tematyce
roślinnej skierowanych do dzieci i młodzieży. Chętnych nie brakowało. Nie mniej ciekawie zapowiada
się program na kolejne dni. Przewidziano w nim warsztaty z wikliniarstwa, zakładania ogródków
balkonowych i parapetowych oraz sesje z tzw. kąpieli leśnych, a także spotkania z przedstawicielami
nadleśnictwa i Parku Narodowego Gór Stołowych.

Wśród atrakcji nie brakuje również kramików i stoisk z lokalnymi produktami. W cieniu parkowych
drzew można skosztować świeżo wyciskanych soków, grillowanych serków z żurawiną, chałwy, a
także nabyć domowe przetwory i zdrową żywność. Dla miłośników sztuki przygotowano stoiska z
rękodziełem i obrazami. To doskonała okazja, by połączyć relaks z naturą, z degustacją regionalnych
smaków.
 
Wydarzenie ma również wymiar międzynarodowy. Partnerem projektu jest czeskie miasto Hronov, a
festiwal realizowany jest w ramach współpracy transgranicznej dofinansowanej z programu Interreg.
Goście z Czech aktywnie uczestniczą w zajęciach i warsztatach, co dodatkowo wzbogaca kulturalny
wymiar imprezy.
 
Wstęp na wszystkie wydarzenia w ramach festiwalu jest bezpłatny.

(bp)
FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:

 




